

20 May 2023

Corporate Service Department <b>BSE Limited</b> 25 <sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400001	The Listing Department <b>National Stock Exchange of India Ltd</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051
<b>Scrip:</b> Equity 500135, NCDs 960311	<b>Trading Symbol:</b> EPL

**Ref.: EPL Limited**

**Sub.: Newspaper clippings for Audited Financial Results (Consolidated & Standalone) for the quarter and year ended 31 March 2023.**

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith copy of the Newspaper clippings of the Audited Financial Results (Consolidated & Standalone) of the Company for the quarter and year ended 31 March 2023, published in the newspapers viz. Business Standard and Mumbai Lakshadweep respectively.

The above is pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, for your information and record

Kindly take the aforesaid on record.

Thanking You

Yours faithfully  
For **EPL Limited**

**Keyur Doshi**  
**Company Secretary**

Filed online

Encl : A/a

**Registered Office**

P.O. Vasind, Taluka Shahapur, Dist. Thane 421604, Maharashtra  
Tel: +91 9673333971/9882  
CIN: L74950MH1982PLC028947  
complianceofficer@eplglobal.com

**EPL LIMITED**

Corporate Office : Top Floor, Times Tower,  
Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel,  
Mumbai 400 013, India  
www.eplglobal.com | T : +91 22 2481 9000/9200 | F : +91 22 2496 3137

**EPL LIMITED**

Corporate Office: Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapati Bapat Marg,  
Lower Parel, Mumbai 400013.  
Tel: +91 22 2481 9000/9200. compliance.officer@epglobal.com www.epglobal.com  
Regd. Office: P.O. Vasind, Taluka Shahapur, Thane 421604, Maharashtra  
Tel: +91 9673333971 CIN: L74950MH1982PLC028947



**GLOBAL OPERATIONS**

**EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2023**

(₹ in Million, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31-Mar-2023	31-Mar-2022	31-Mar-2023	31-Mar-2022
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total income	9,961	8,824	37,362	34,448
2	Profit before exceptional items and tax	824	608	2,691	2,888
3	Profit before tax for the period after exceptional items	824	608	2,680	2,888
4	Profit after tax for the period attributable to the owners of the Company	843	487	2,267	2,144
5	Total comprehensive income attributable to owners of the Company	867	567	2,653	2,417
6	Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 2/- each)	636	632	636	632
7	Other equity (excluding Revaluation reserves)	-	-	19,256	17,613
8	Earnings per share (EPS) (in ₹) ^				
	Basic	2.65	1.54	7.15	6.79
	Diluted	2.65	1.54	7.15	6.77
	(^ Quarterly figures are not annualised)				
9	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
10	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
11	Debt Service Coverage Ratio (in times)	2.57	2.48	3.00	4.64
12	Interest Service Coverage Ratio (in times)	5.00	6.33	4.98	8.17

**INDIA STANDALONE**

**EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2023**

(₹ in Million, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31-Mar-2023	31-Mar-2022	31-Mar-2023	31-Mar-2022
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total income	3,217	3,004	13,311	12,086
2	Profit before exceptional items and tax	472	382	2,002	1,972
3	Profit / (loss) for the period after exceptional items	472	382	2,002	1,972
4	Net Profit / (loss) after tax for the period	587	343	2,059	1,764
5	Total comprehensive income / (loss) for the period	585	344	2,059	1,764
6	Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 2/- each)	636	632	636	632
7	Other equity (excluding Revaluation reserves)	-	-	8,360	7,566
8	Net Worth	8,598	7,800	8,598	7,800
9	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
10	Debt Equity Ratio	0.20	0.28	0.20	0.28
11	Earnings per share (EPS) (in ₹) ^				
	Basic	1.84	1.08	6.47	5.55
	Diluted	1.84	1.08	6.47	5.53
	(^ Quarterly figures are not annualised)				
12	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
13	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
14	Debt Service Coverage Ratio (in times)	5.60	4.13	3.78	7.83
15	Interest Service Coverage Ratio (in times)	9.43	9.68	10.02	13.33

**NOTES:**

- The above audited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 19 May 2023.
- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended 31 March 2023 filed with stock exchange pursuant to Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).
- The full format of the standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended 31 March 2023 are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.epglobal.com](http://www.epglobal.com)).
- For the other line items referred in regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges and are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.epglobal.com](http://www.epglobal.com)).

Place: Mumbai  
Date: 19 May 2023

For EPL Limited  
Anand Kripalu  
Managing Director and Chief Executive Officer



**Platina & Green Maple Leaf**  
FULLY RECYCLABLE LAMINATE TUBES  
SUCCESSFUL APR RECOGNITION

[www.epglobal.com](http://www.epglobal.com)



## ईपीएल लिमिटेड

(आधीची एप्लेक घोपेक लिमिटेड)

कॉर्पोरेट ऑफिस: टॉप फ्लोर, टायम्स टावर, कमला मिठी, सेनापति बापट मार्ग, लोअर पार्क, मुंबई-४०००१३  
 दूरध्वनी: +९१ २२ २४८१९०००/९२०० complianceofficer@epglobal.com; www.epglobal.com  
 मॉड. कार्यालय: पी. ओ. वासिंद, नानुका गलपूर, टांगे, महाराष्ट्र-४२१ ६०६, भारत  
 दूरध्वनी: +९१ ९४०३३३३१०९ कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L74950MH1982PLC028947



## जागतिक प्रचालने

## ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(प्रति शेअर डेटा वगळता ₹ दशलक्ष)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीसाठी	संपलेल्या तिमाहीसाठी	संपलेल्या वर्षासाठी	संपलेल्या वर्षासाठी
		३१ मार्च २०२३ अलेखापरीक्षित	३१ मार्च २०२२ अलेखापरीक्षित	३१ मार्च २०२३ लेखापरीक्षित	३१ मार्च २०२२ लेखापरीक्षित
१	एकूण पाज्जी	९,९६१	८,८२४	३७,३६२	३४,४४८
२	अपवादालक बावी आणि करापूर्वीचा नफा	८२४	६०८	२,६९१	२,८८८
३	कालावधीकरिता अपवादालक बावीनंतरचा करापूर्वीचा नफा	८२४	६०८	२,६८०	२,८८८
४	कालावधीकरिता करानंतरचा नफाचा गुणविशेष पालकांचे इक्विटी धारक	८४३	४८७	२,२६७	२,९४४
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न	८६७	५६७	२,६५३	२,४९७
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.२/- प्रत्येकी)	६३६	६३२	६३६	६३२
७	इतर भांडवल (पुनर्मुल्यांकन वगळून राखीव)	-	-	१९,२५६	१७,६९३
८	प्रती समभाग पाज्जी (ईपीएस) (रु.२/- प्रत्येकी) <sup>^</sup>				
	मूलभूत	२.६५	१.५४	७.९५	६.७९
	सौम्यिकृत	२.६५	१.५४	७.९५	६.७७
	( <sup>^</sup> तिमाहीसाठीचे आकडे वार्षिकीकृत नसलेले)				
९	कॅपिटल रिडेम्पशन रिझर्व्ह	-	-	-	-
१०	डिव्हेंचर रिडेम्पशन रिझर्व्ह	-	-	-	-
११	डेट सर्विस कॅव्हरेज रेशो (काळात)	२.५७	२.४८	३.००	४.६४
१२	इन्टरेस्ट सर्विस कॅव्हरेज रेशो (काळात)	५.००	६.३३	४.९८	८.१७

## भारत एकल

## ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित एकल वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(प्रति शेअर डेटा वगळता ₹ दशलक्ष)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीसाठी	संपलेल्या तिमाहीसाठी	संपलेल्या वर्षासाठी	संपलेल्या वर्षासाठी
		३१ मार्च २०२३ अलेखापरीक्षित	३१ मार्च २०२२ अलेखापरीक्षित	३१ मार्च २०२३ लेखापरीक्षित	३१ मार्च २०२२ लेखापरीक्षित
१	एकूण पाज्जी	३,२९७	३,००४	१३,३९१	१२,०८६
२	अपवादालक बावी आणि करापूर्वीचा नफा	४७२	३८२	२,००२	१,९७२
३	कालावधीकरिता अपवादालक बावीनंतरचा नफा / (तोटा)	४७२	३८२	२,००२	१,९७२
४	कालावधीकरिता करानंतरचा निव्वळ नफा / (तोटा)	५८७	३४३	२,०५९	१,७६४
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न / (तोटा)	५८५	३४४	२,०५९	१,७६४
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.२/- प्रत्येकी)	६३६	६३२	६३६	६३२
७	इतर भांडवल (पुनर्मुल्यांकन वगळून राखीव)	-	-	८,३६०	७,५६६
८	नेट वर्ध	८,५९८	७,८००	८,५९८	७,८००
९	धकवाकी परत करण्यायोग्य प्राधान्य शेअर्स	-	-	-	-
१०	डेट इक्विटी रेशो	०.२०	०.२८	०.२०	०.२८
११	प्रती समभाग पाज्जी (ईपीएस) (रु.२/- प्रत्येकी) <sup>^</sup>				
	मूलभूत	१.८४	१.०८	६.४७	५.५५
	सौम्यिकृत	१.८४	१.०८	६.४७	५.५३
	( <sup>^</sup> तिमाहीसाठीचे आकडे वार्षिकीकृत नसलेले)				
१२	कॅपिटल रिडेम्पशन रिझर्व्ह	-	-	-	-
१३	डिव्हेंचर रिडेम्पशन रिझर्व्ह	-	-	-	-
१४	डेट सर्विस कॅव्हरेज रेशो (काळात)	५.६०	४.९३	३.७८	७.८३
१५	इन्टरेस्ट सर्विस कॅव्हरेज रेशो (काळात)	९.४३	९.६८	१०.०२	१३.३३

## टिपा :

- वरील परिणामांमध्ये लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना लेखा समितीने आढावा घेतला असून कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या १९ मे २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत त्यांना मान्यता दिली आहे.
- सेबी (लिट्रिंग अॅण्ड डिव्हेंचर रीक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ (सुधारित केल्याप्रमाणे) च्या नियमावली ३३ आणि नियमावली ५२ सह वाचलेल्या नियमावली ६३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह वरील माहिती ही ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीचे एकत्रित आणि एकल लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा आहे.
- ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या एकत्रित आणि एकल लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाईट म्हणजेच (www.bseindia.com and www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.epglobal.com) येथे उपलब्ध आहे.
- सेबी (लिट्रिंग अॅण्ड डिव्हेंचर रीक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ५२(४) मध्ये संदर्भित इतर लाइन आयटमसाठी, स्टॉक एक्सचेंजला समर्पक खुलासे केले गेले आहेत आणि स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाईट म्हणजेच (www.bseindia.com and www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.epglobal.com) येथे उपलब्ध आहे.

ईपीएल लिमिटेड करिता

स्वळ : मुंबई  
दिनांक : १९ मे २०२३

आनंद कुपलु  
व्यवस्थापकीय संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी



**Platina & Green Maple Leaf**  
FULLY RECYCLABLE LAMINATE TUBES  
SUCCESSFUL APR RECOGNITION

www.epglobal.com

